
یادیازشهیدمدافعحرمفرهادخوشهبر
شهیدی که خود را وقف شهدا کرد

هشتمین سالگرد شهادت شهید مدافع حرم 
فرهاد خوشه بر فرا رســیده است. این شهید ۱۹ 
بهمن ۱۳۶۰ در لنگرود به دنیا آمد. او بســیجی 
پایــگاه مقاومت ثارالله کوشالشــاه لنگرود، راوی 
شــهدای دفاع مقدس، حافظ قــرآن کریم و از 
تــکاوران تیپ میــرزا کوچک لنگــرود بود که 
به صــورت داوطلبانه برای دفــاع از حرم حضرت 
زینــب  کبری )س( به ســوریه اعزام شــده بود. 

»شــهید البطل« )قهرمان شهید( لقبی بود که همرزمان سوری شهید فرهاد 
خوشــه بر برای او انتخاب کرده  بودند. شهید فرهاد خوشه بر با توجه به ارادت 
خاصی که به شــهدای دفاع مقدس داشت، هر ســال اسفندماه خود را وقف 
شــهدا می کرد و به جنوب برای خادمی و روایتگری می رفت. همسر شهید در 
مصاحبه ای درباره دغدغه وی برای حفظ قرآن کریم گفت: »زمانی که شــهید 
خوشــه بر به ماموریت سوریه رفتند دوره ای از مســابقات قرآنی در محل کار 
برگزار می شد ، بعد از مدتی خبر شهادت فرهاد رسید حال عجیبی داشتم ، باور 
کردنش برایم سخت بود ، شب خوابیدم و فرهاد را در خواب دیدم که یک قرآن 
طوسی رنگ جیبی داشت که همراهش بود و از آن برای مرور استفاده می کرد، 
در خواب آن قرآن را در دســتش گرفته بود و به من نشان می داد و می گفت: 
بالاخره قرآن را حفظ کردم.« فرهاد خوشه بر ۹ اسفند ۱۳۹۳ در شهر الهباریه، 
تل قرین کشــور سوریه در حال دفاع از حرم عمه سادات به وسیله اصابت تیر 

قناسه به سر به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

دیدارهایهفتهبیستویکملیگبرترفوتبالامروزباانجام
سهمســابقهآغازمیشودکهدریکیازحساسترینمسابقات

پرسپولیسمیزبانتیمقعرنشیننفتمسجدسلیماناست.
ثلث ســوم مسابقات لیگ برتر از عصر امروز با انجام سه دیدار آغاز و 

سایر بازی های این هفته فردا و پس فردا برگزار خواهد شد. 
ذوب آهن- مس 

نبرد 6 امتیازی در پایین جدول
دیــداری ۶ امتیازی در قعر جــدول را شــاهدیم، ذوبی ها به خاطر 
قرعه ســخت شــروع بدی در نیم فصل دوم داشــتند و مقابل تیم های 
مدعی پرسپولیس، ســپاهان، گل گهر و تراکتور تبریز شکست خوردند، 
سبزپوشــان اصفهانی اکنون با 2۰ امتیاز در رده ســیزدهم جدول لیگ 
ایســتاده اند. در حالی که برخی رســانه ها از اولتیماتوم باشگاه به مهدی 
تارتار خبر می دادند اما مشــخص شد که فدراسیون فوتبال او را یکی از 
گزینه های سرمربیگری تیم ملی می دانسته و حتی از او برنامه خواسته. 
هرچند تارتار اعلام انصراف کرد به هر حال او دوست دارد فصل را با ذوب 

آهن به خوبی تمام کند.
در آنســوی میدان هم مس کرمان ۱8 امتیازی ایستاده که برای بقا 
می جنگد. تیم برنده در این مسابقه شانس صعود دو سه پله ای در جدول 
را دارد. بازی رفت دو تیم بدون گل تمام شــد اما این مرتبه مســاوی به 
سود دیگر تیم های قعرنشین خواهد بود. ذوب آهن و مس هر دو ۱۶ گل 
زده انــد ولی ذوب آهن با ۱7 گل خورده 5 گل کمتر از حریفش دریافت 

کرده و خط دفاعی قدرتمند تری دارد.
گل گهرسیرجان- پیکان تهران 
تقابل با بدترین خط حمله لیگ

در این مسابقه هم شاهد حضور یک سرمربی انصرافی دیگر تیم ملی 
هستیم! امیر قلعه نویی ســرمربی گل گهر هم با انتشار متنی در صفحه 
شخصی خود اعلام انصراف کرد تا به تیم گل گهر برسد تیمی که حالا از 
کورس قهرمانی هم فاصله گرفته است. البته برخی رسانه ها مدعی  شدند 
قلعه نویی از اینکه گفته شده مربی خارجی در اولویت است ناراحت شده 
و انصــراف داده! گل گهر با 28 گل زده یکی از زهردارترین خطوط حمله 
لیگ را در اختیار دارد، برعکس در این سوی میدان پیکان با ۹ گل زده 
ضعیف ترین و کم زورترین خط حمله را دارد. پیکان که ســه هفته بردی 
نداشته شــاید برای گرفتن یک امتیاز به سیرجان برود اما گل گهر برای 

حفظ رتبه چهارمی جدول لیگ تلاش می کند. 
پرسپولیس- نفت مسجدسلیمان

 در انتظار برد آسان مقابل تیم قعرنشین؟
پرسپولیس در لیگ برتر با شکست خانگی مقابل تیم هوادار ۳ امتیاز 
از سپاهان صدرنشین عقب افتاد اما در جام حذفی توانست ال کلاسیکوی 
ایرانــی را بــا ارائه فوتبالی برتر و تماشاگرپســند به ســود خود کند و 
حذف ســپاهان را رقم بزند تا دوباره هواداران پرســپولیس به قهرمانی 
امیدوار شوند. این هفته سرخپوشــان تهرانی مقابل تیم قعرنشین نفت 

مسجدسلیمان بازی دارند که به دنبال کورسویی از امید برای بقاست.
شــاگردان رضا عنایتی در بــازی امروز قطعا با آرایشــی دفاعی به 
میدان خواهند آمد تا با گرفتن یک امتیاز از پرســپولیس جشن بگیرند! 
سرخپوشــان اگر مثل بازی با ســپاهان بــا انگیزه و دونــده در میدان 
حاضر شــوند برد دور از دســترس نخواهد بود.در آن سوی میدان نفت 
مسجدسلیمان شرایط مالی خیلی بدی دارد و حتی عنایتی یکبار استعفا 
کرد و دوباره به این تیم برگشــته آن هم با وعده حل مشــکلات مالی 
بازیکنان!رضا عنایتی استقلالی اگرچه اول به تیم نفت مسجدسلیمان فکر 
می کند اما می داند با امتیازگیری از پرسپولیس بیش از گذشته محبوب 
هواداران آبی خواهد شد. عنایتی هم یکی از گزینه های سرمربیگری تیم 
اســتقلال بود اما در نهایت ساپینتو سکان هدایت آبی پوشان را به دست 

گرفت. 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیمملیبسکتبالایرانباوجودشکستبرابر
چینوبهلطفبرتریاســترالیامقابلقزاقستان،
ســهمیهحضوردرجامجهانی۲۰۲۳رابهدست
آوردتاصعودیمتفاوتبهاینرویدادبزرگداشته

باشد.
تیم ملی بســکتبال ایــران در آخریــن دیدار خود 
از پنجره ششــم انتخابی جام جهانی از ســاعت 7 و ۳۰ 
دقیقه یک شــنبه)7 اســفند( به مصاف چین رفت و در 
پایان شکســت خورد. با وجود این شکست، ایران به جام 
جهانی صعود کرد چرا که در دیگر بازی گروه F اســترالیا 
و قزاقســتان به مصاف هم رفتند که استرالیا ۹8 بر 5۳ 
پیروز شد. به این ترتیب ایران با یک امتیاز بیشتر نسبت 
به قزاقســتان برای چهارمین بــار متوالی به جام جهانی 

صعود کرد. 
در این گروه تیم های چین و اســترالیا با ســهمیه و 
ژاپن به دلیل میزبانی سهمیه جام جهانی گرفتند و ایران 
نیز آخرین سهمیه این گروه را به لطف استرالیا به دست 
آورد.در این دیدار سجاد مشایخی، میثم میرزایی، ارسلان 
کاظمی، بهنام یخچالی و محمد جمشــیدی در ترکیب 

ابتدایی ایران قرار داشتند. 
ایران این بازی را خوب شروع نکرد و چین ۶ بر صفر 
پیش افتــاد، اما ایران در ادامــه در دفاع عملکرد خوبی 
داشــت و در امتیاز ۱۳ بر ۱2 از حریف خود پیش افتاد. 
ارسلان کاظمی در ریباند و دفاع تاثیرگذار بود. و در ادامه 
هم متین آقاجان پور دو شــوت سه امتیازی را وارد سبد 
چین کــرد. در حالی که 8 ثانیه تا پایان کوارتر اول باقی 
مانده بود، ایران 2۱ بر ۱7 پیش بود، پرتاب سه امتیازی 
چیــن نتیجه را به 2۱ بر 2۰ رســاند و ایــران برنده این 

کوارتر شد. 
در کوارتر دوم و در حالی که بازی در امتیاز ۳۰ برابر 
بود متین آقاجان پور پرتاب سه امتیازی موفقی داشت و 
ایران را پیش انداخت. بازی به تساوی ۳5 رسید که سعید 

ارمغانی سرمربی تیم ملی وقت استراحت گرفت. خطاهای 
تیم ایران بیش تر شــد و پرتاب آزاد برای این تیم گرفته 
شد که بازی ۳8 بر ۳5 به سود چین دنبال شد اما پرتاب 
سه امتیازی بهنام یخچالی بازی را به تساوی کشاند. این 
کوارتر با حساب ۴8 بر ۴5 به سود ایران به پایان رسید. 

در دقایــق ابتدایی نیمه دوم بهنــام یخچالی پرتاب 
ســه امتیازی زیبایی را وارد ســبد حریف کرد. در ادامه 
چین بهتر از ایران بازی کرد و بازی را به تســاوی 57 بر 
57 کشاند. چند پرتاب سه امتیازی ایران وارد سبد نشد 
و چیــن پیش افتاد به همین دلیل ســعید ارمغانی وقت 
استراحت فنی گرفت. در حالی که دو دقیقه از این کوارتر 
باقی مانده بود ایران به پرتاب های سه امتیازی روی آورد 
که ناموفق بود و چین ۶۱ بر 58 پیش افتاد و کوارتر سوم 

به پایان رسید. 

در شــروع کوارتر چهارم عملکرد دفاعی چین مانع 
از به ثمر رســیدن حملات ایران شد. ملی پوشان ایران با 
گذشت پنج دقیقه از کوارتر چهارم تنها ۹ امتیاز به دست 
آوردند در مقابل چین ۱۶ امتیاز کسب کرد. این اختلاف 
امتیاز باعث شد تا ارمغانی وقت استراحت فنی درخواست 
کنــد. این بازی در نهایت با پیــروزی 8۶ بر 7۴ چین به 

پایان رسید.
بهنام یخچالی در این دیدار 28 امتیاز کســب کرد و 
امتیازآورترین بازیکن شد. کیان وو از چین هم ۱8 امتیاز 

به دست آورد که دومین امتیازآور این دیدار بود.
نمایش ضعیف برابر چین

شاگردان سعید ارمغانی در این دیدار نیاز مبرمی به 
برد داشــتند تا در صورت پیروزی قزاقستان بر استرالیا، 
بتواننــد به جام جهانی راه یابنــد اما باز هم مقابل رقیب 

قدرتمنــد خود کم آوردنــد. با وجود درخشــش بهنام 
یخچالی در این دیدار که 28 امتیاز را به دست آورد، تیم 

ملی ایران عملکرد خوبی نداشت. 
تیم ملــی در تمام معیارهای ارزشــمند مســابقه، 
ضعیف تر از رقیب خود ظاهر شدند. دقت شوت تیم ملی 
ایــران در این دیدار ۳۳.۳۳ درصد در برابر دقت شــوت 
5۳.7 درصدی چین بود و عرصه را به رقیب خود واگذار 

کرد. 
در این رقابت ها تیم ایران پیش از این در دور گروهی 
نخست و در گروه چهار، 82- ۶۶ و ۱۰۰- ۶۴ تیم بحرین 
و 8۰- ۶8 و ۹۱- 5۶ تیم ســوریه را شکست داد و ۶۹ – 
7۳ و ۶۰- ۶8 مغلوب تیم قزاقستان شد و با ۱۰ امتیاز به 
عنوان تیم دوم صعود کرد. تیم ایران در دور دوم گروهی 
7۹- ۶8 از سد ژاپن گذشت و ۹۱- ۹۶ از ژاپن، ۶8- ۹8 
از اســترالیا و 72- 8۱ از چین شکست خورد. تیم ایران 
همچنین به سبب انصراف از حضور تیم استرالیا در تهران 
با رای فدراسیون بین المللی بسکتبال- فیبا- 2۰- ۰ برنده 

معرفی شد.
فیبا: ایران آخرین بلیت جام جهانی ۲۰۲۳ را 

کسب کرد
فدراسیون جهانی بسکتبال)FIBA( پس از صعود ایران 
به جام جهانی نوشــت: ایران آخرین بلیت جام جهانی را 
از مسابقات انتخابی آسیا به دست آورد. به دلیل شکست 
۹8 بر 5۳ قزاقستان از استرالیا، ایران به آخرین بلیت جام 
جهانی 2۰2۳ دست یافت. شکست قزاقستان مهر تاییدی 
بود که این تیم در گروه F بهتر از ایران نیست و به همین 

دلیل ایران به جام جهانی رسید.
فیبا ادامــه داد: این چهارمین حضــور متوالی ایران 
در جام جهانی خواهد بود. ایران در جام جهانی گذشــته 
با رتبه بیســت و ســوم، بالاترین رتبه آســیا را به خود 
اختصاص داد. بهترین عملکرد ملی پوشــان ایران در جام 
جهانی 2۰۱۰ ترکیه بود که در بین تمامی تیم ها، در رده 

نوزدهم قرار گرفتند.

نمایشضعیفملیپوشانوثبتیکشکستدیگرمقابلچین

صعود متفاوت تیم ملی بسکتبال 
ایران برای چهارمین بار متوالی راهی جام جهانی شد

آغازهفتهبیستویکملیگبرترفوتبال

پرسپولیس- نفت مسجدسلیمان
سرخپوشان تنها به پیروزی فکر می کنند

باتوجهبهشــرایطوزیرورزشوجوانانپسازسانحهبالگرددر
کرماناحتمالایکیازمعاونانشتازمانبازگشتسجادیاختیارات

خواهدگرفت.
روز پنج شنبه هفته گذشته بود که وزیر ورزش در جریان بازدید امکانات 
اســتان کرمان در شــهر بافت به دلیل ســقوط بالگرد دچار سانحه شد. وزیر 
ورزش و جوانــان در این حادثه دچار ضربه مغزی و خونریزی شــده اســت. 
وی پس از حدود ۴8 ســاعت بســتری در ICU بیمارســتان باهنر توســط 
 پرواز اورژانس کشــور به تهران منتقل و در یکی از بیمارســتان ها بســتری 

شد.
حال با توجه به ادامه روند کارهای وزارت ورزش و جوانان در روزهایی که 
حمید سجادی در بیمارستان بستری است برخی منابع خبری اعلام کردند که 
هیئت دولت قرار است به یکی از معاونین سجادی تا زمان بازگشت او اختیارات 
دهد. در این میان بحث کنار گذشــتن سجادی از وزارت ورزش مطرح نیست 
و تنها برای انجام امور تا زمان بازگشــت وی به وزارتخانه اختیارات به یکی از 

معاونین او داده خواهد شد.

یکی از معاونان تا بازگشت سجادی 
اختیارات می گیرد

خبرخوببرایافرادیکهموفقبهتهیهبلیتالمپیکوپارالمپیکپاریس۲۰۲۴نمیشوندایناستکهمیتوانندبرخیازرویدادهارابهصورت
رایگانتماشاکنند.

قایقرانی، شــنا در آب های آزاد و ورزش های ســه گانه از جمله رشته های ورزشی است که مردم می توانند در بازی های المپیک پاریس آنها را رایگان تماشا کنند. 
ورزش های روباز که به طور کامل یا جزئی در عموم انجام می شوند، مانند دوی ماراتن و دوچرخه سواری از جمله رشته های ورزشی است که مردم می توانند بدون خرید 
بلیت رقابت آن را تماشا کنند. رویدادهای دیگری که مردم می توانند به صورت رایگان در بازی های پاریس تماشا کنند، قایقرانی، دوچرخه سواری کوهستان و گلف 
هستند. مراسم افتتاحیه که بخش هایی از آن در حاشیه رودخانه سن به طول شش کیلومتر برگزار می شود نیز برای هزاران تماشاگر رایگان خواهد بود. سه میلیون 
بلیت برای این مرحله در دسترس خواهد بود و افرادی که خواستار بلیت بازی های المپیک هستند می توانند تا ۱5 خرداد ۱۴۰2 برای خرید اقدام کنند. در صورتی که 
درخواست فرد برای خرید بلیت قبول شود، ایمیلی به فرد درخواست کننده ارسال خواهد شد. در مجموع ۱۰ میلیون بلیت در ۳2 رشته مختلف در دسترس خواهد 

بود. یک میلیون بلیت المپیک از 2۴ یورو و 5۰۰ هزار بلیت پارالمپیک از ۱5 یورو برای فروش در دسترس هستند.

دیدن کدام ورزش ها در المپیک پاریس رایگان است؟ 

سطحهوشــیاریوزیرورزشوجوانانبهعدد۱۴رسیدکهاین
مسئلهنشاندهندهبهبودوضعیتویاست.

یکی از پزشــکانی که دیروز از حمید ســجادی عیادت کرده و در جریان 
آخرین وضعیت وزیر ورزش قرار گرفته بود، درباره آخرین شــرایط ســجادی 
به خبرگزاری تســنیم گفت: وزیر ورزش از زیر دستگاه ونتیلاتور خارج شده 
و به هوش آمده اســت. همچنین ســطح هوشــیاری او به ۱۴ رسیده است. 
 وی ابــراز امیدواری کرده که شــرایط وزیر ورزش طی روزهــای آینده بهتر 

شود.

بهبود وضعیت جسمانی 
وزیر ورزش هفدهمینمرحلهاردویتیمملیکشتیفرنگیبزرگسالانروزهای

۱۶تا۲۷اســفندماهدرخانهکشتیشــهیدمصطفیصدرزادهبرگزار
میشود.

پیش از این قرار بود که این اردو از روز ۱2 اســفندماه آغاز شود که به دلیل 
تعویق مسابقات قهرمانی آسیا بزرگسالان ۴ روز دیرتر و از روز ۱۶ اسفندماه شروع 
تمرینات ملی پوشــان فرنگی کار خواهد بود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو 

که برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا برگزار می شود به شرح زیر است:
55کیلوگرم:پویا دادمرز )خوزستان( مهدی جواهری )قم( رضا خدری)البرز(

۶۰کیلوگرم:مهدی محسن نژاد )خوزستان ( امید آرامی )سیستان و بلوچستان( 
پویا ناصرپور)خوزستان(

۶۳کیلوگرم: ایمان محمدی)خوزستان( عارف محمدی)خوزستان(میثم دلخانی 
)فارس(

۶۷کیلوگرم: دانیال سهرابی)خوزستان( رضا عباسی )البرز(
۷۲کیلوگــرم:امیرعبدی)قــم( ســجاد ایمن طلــب )مازنــدران( محمدرضا 

رستمی)فارس(
۷۷کیلوگرم: محمدعلی گرایی)فارس( امین کاویانی نژاد )خوزســتان(علیرضا 

ارقش)خوزستان(
مهمدی)خوزســتان(  علیرضــا  )تهــران(  پشــتام  پژمــان  کیلوگــرم:  8۲

محمدچوبچیان)گیلان(
8۷کیلوگرم: ناصر علیزاده )مازندران( سعید کریمی زاده)خوزستان(

9۷کیلوگرم: محمدهادی ساروی)مازندران( مهدی بالی)مازندران( علی عابدی 
درزی)مازندران(

۱۳۰کیلوگرم:امین میرزازاده )خوزستان( امیرقاسمی منجزی )خوزستان( علی 
اکبریوسفی)مازندران (.

آغاز اردوی تیم ملی کشتی فرنگی با تأخیری ۴ روزه

صفحه ۹
دو شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۱
۶ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۵۳

ســازمانعمرانوبازآفرینیفضاهایشهریشــهرداريشیراز در نظر دارد 
عملیات آرماتوربندی، قالب بندی و بتن ریزی سرشــمع کوله ها و عرشه پروژه تعریض 
پل سلمان فارسی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد ( با شــماره فراخوان ۲۰۰۱۰9۶۶88۰۰۰۶۱۴  به اشخاص واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی با توجه به شرایط ذیل دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اســناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبتنامدرســامانهمذکور
ودریافتگواهیامضایالکترونیکیصاحبانامضائمجازاز ســوی متقاضیان 
جهت شــرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: ۰7۱۳8۳5۰72۹ آماده پاسخ گویي مي باشد.
مبلغبرآورد: ۱۶.۴7۰.۰۰۶.۴۰۰ریال 

مدتقرارداد: 8 ماه 
شرایطشرکتکنندگان: کلیه اشــخاص حقوقی بــا ارائه رتبه بندی و صلاحیت 
دارای اعتبار از ســازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  پایه 5 در رشته های راه و باند و 
فرودگاه یا ابنیه و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی 

از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 
محلانجامکار:شیراز – حد فاصل پل ولی عصر و ترمینال کار اندیش پل سلمان 

فارسی. 
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 82۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا 
فیش واریزی نقدی بحساب جاری سپرده ۱۰۰8۰55۰۴7۴2 بانک شهر بنام شهرداری 

شیراز با کد مرجع ۱۰۱7۶8
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5٪ مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات 

بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
آخرینمهلتدریافت)توزیع(اســناد:متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 
۱5:۱5 روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱2/۱۴از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت 
شرکت در مناقصه می بایســت در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در 

غیر این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
 آخریــن مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در ســامانه حداکثر تا 
ساعت۱5:۱5 روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱2/2۴می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا تاریخ مذکور ســپرده شــرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شــیراز- 
بلوارعدالت جنوبی- ابتدای بلوار دولت غربی- جنب درمانگاه آزادگان – سازمان عمران 

و بازآفرینی فضاهای شهری- واحد قراردادها تحویل نمایند.
تاریخومحلبازگشاییپاکات:روز شنبه ساعت ۱۴:۱5 مورخ  27/ ۱۴۰۱/۱2 
در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.
تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.

 هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

  شــهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشــد در این صورت سپرده ها 
مسترد می گردد.

 کلیه شــرکت کنندگان می بایســت مدارک ثبت نام در سامانه دادگستری )ثنا ( را 
ارائه نمایند.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 
ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 https://shaffaf.shiraz.ir آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت 

قابل مشاهده می باشد.
vendor.shiraz.ir متقاضیان شــرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت 

 می باشند.
اطلاعاتتماسســامانهســتادجهتانجاممراحلعضویتدرسامانه:

مرکز تماس: ۱۴5۶ 
 تاریخ چاپ نوبت اول: ۰8/ ۱2 /۱۴۰۱
 تاریخ چاپ نوبت دوم: ۰۹/ ۱۴۰۱/۱2

شناسه آگهی: ۱۴۶258۰

تجدید آگهي مناقصه عمومي 
۱۴۰۱-۱۲۳7

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل 
شهرداري شيراز                                                             

برابر آراء صادره هیات تعیین تكلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان سنندج تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت 
اطلاع عموم آکهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور وعدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض ســند مالكیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالكیت مانع مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست. صادره سنندج ۱- مقدار سی و هفت شعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
نام آقای ســید محمد آوات قریشی فرزند سید خالد صادره سنندج تحت پلاک ۹۴ فرعی از ۵ اصلی بخش 
ده منطقه ۲ ســنندج به مساحت ششدانگ ۲۰۴7۰/6۰ مترمربع جزء نسق زارعانه به شماره ۱۵۸۰۲ مورخه 
۴۵/۲/۱۰  به نام آقای محمد رحیم حیدری به آدرس سنندج روستای خشكه دول ۲- مقدار نه شعیر و پنج 
هزار و پانصد و هشــتاد و پنج ده هزارم شــعیر مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای سید 
محمد آوات قریشــی فرزند سید خالد صادره ســنندج تحت پلاک 7۸ فرعی از ۵ اصلی بخش ده منطقه ۲ 
ســنندج به مساحت ششدانگ 6۴۲۵۸ متر مربع جزء نسق زارعانه به شماره ۱۵7۸۰ مورخه ۴۵/۲/۱۰ به نام 

آقای محمد علی پناه به آدرس سنندج روستای خشكه دول.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲3                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۸
هيوا احمدیان- رئيس ثبت منطقه ۲ سنندج

آگهی رأی هيئت قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۸6۲-۱۴۰۱/۱۱/3۰ هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزالله محمودی فرزند علی اکبر به شــماره شناســنامه 6۵۴۵ 
صادره از بهار در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۲/۴7 مترمربع پلاک ۱۲۰۴۴ فرعی از ۱3۹ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۰۱۲ فرعی از ۱3۹ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ورثه عبداله فرزند رمضان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۰۸         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲3
حسين مرادی- رئيس ثبت اسناد و املاک بهار

۳۰۰-مالف

آگهی مزایده نوبت اول
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد اموال اســقاطی را با 
شــماره مزایــده ۱۰۰۱۰۰۴۴۲7۰۰۰۰۰۲ از طریق مزایــده واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری مهلت دارند تا 
اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت 

و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

اخطار و ابلاغ
آقای مرتضی روکی فرزند داود همســر شــما بانو فاطمه بلوچ فرزند محمدابراهیم به موجب 
حكــم صادره از دادگاه به دفترخانــه مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خــود را دارد. لذا به 
موجب این آگهی به شــما اخطــار و ابلاغ می گردد که پس از نشــر آن ظرف یک هفته به 
دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اســناد را امضاء در غیر این صورت طلاق همســر شما یک 
طرفه به ثبت خواهد رســید. شــماره دادنامه ۱۴۰۱۲۵3۹۰۰۰۹7۰۰7۸6 مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۸ 
 صادره از شــعبه اول دادگاه خانواده سبزوار نشانی دفترخانه: سبزوار- دور میدان شهید بهشتی

طبقه فوقانی لوازم خانگی دلبری
ابراهيم کوشکی- سردفتر ازدواج ۲ و طلاق ۱۰ سبزوار

ســند کمپانــی خــودرو ســواری هاچ بــک سیســتم
ام.وی.ام تیپ ۱۱۰S مدل ۱3۹6 به رنگ ســفید-روغنی  
به شــماره انتظامــی 73۵ س ۹۸ ایران 6۲ به شــماره 
به شماره شاسی   MVM37۱FBHG۰۰6۵37 موتور
فاطمه  بــه  مربــوط   NATEBAPM۱H۱۰۰۵6۲۴

افسری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز )شناسنامه( خودرو وانت نیسان سیستم زامیاد 
 M۲۴۸66۴۰۴ مدل ۱۴۰۰ به رنگ آبی شماره موتور
شماره شاسی NAZPL۱۴۰TN۰6۴۴7۲۸ و شماره 
پلاک ایران ۹3- 6۲3 ل۸۱ به نام زهره شجاع مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

تاریخ انتشار: 1401/12/08

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن ایثار 

فجرآفرینان به شماره ثبت ۳۰۱۳۵۵
شرکت  اول  نوبت  فوق العاده  بطور  عادی  عمومی  مجمع  اینكه  به  نظر 
تعاونی مسكن ایثار فجرآفرینان در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۴ به حد نصاب نرسید، 
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت ۱۲/۰۰ 
صبح روز جمعه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۹ در محل به نشانی: تهران- تهران پارس- 
ضلع شمالی پارک پلیس- بلوار استقلال- خیابان صاحب الزمان)عج(- جنب 
برگزار  اجتماعات  سالن  کمیل-  اول  مقطع  دبیرستان  فرهنگیان-  مجتمع 
تا در  با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر حضور بهم رسانند  می گردد 
موارد ذیل تصمیم گیری صورت پذیرد. در صورت عدم امكان حضور در جلسه 
مجمع، هر عضو می تواند حق حضور در جلسه مجمع و حق رای خود را تا 
۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع با حضور در دفتر شرکت تعاونی به شخص 
دیگری واگذار نماید. لازم به ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با مرتضی 
کوثری بازرس تعاونی و مسعود خوشبین منفرد رئیس هیئت مدیره تعاونی 
خواهد بود. هر عضو تعاونی حداکثر وکالت سه عضو و هر غیرعضو تعاونی 
حداکثر وکالت یک عضو را می تواند به عهده بگیرد. بدیهی است حضور عضو 
و وکیل تواما جهت اعطای وکالت الزامی می باشد تا پس از احراز هویت و 

تایید وکالت، برگه ورود به مجمع صادر گردد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس

3- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به پایان سالهای مالی ۱3۹۴، 
۱3۹۵، ۱3۹6، ۱3۹7، ۱3۹۸، ۱3۹۹ و ۱۴۰۰

4- طرح و تصویب بودجه سال جاری
5- انتخاب اعضای هیئت تصفیه

هيئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ایثار فجرآفرینان

تاریخ انتشار 1401/12/08

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
شرکت تعاونی مسکن ایثار فجرآفرینان 

به شماره ثبت ۳۰۱۳۵۵
مسكن  تعاونی  شرکت  دوم  نوبت  فوق العاده  عمومی  مجمع  اینكه  به  نظر 
از  بدینوسیله  نرسید،  نصاب  حد  به   ۱۴۰۱/۱۲/۰۴ تاریخ  در  فجرآفرینان  ایثار 
مجمع  جلسه  در  می آید  به عمل  دعوت  تعاونی  محترم شرکت  اعضای  کلیه 
تاریخ  عمومی فوق العاده نوبت سوم که در ساعت ۱۰:3۰ صبح روز جمعه 
پارک  شمالی  تهران پارس- ضلع  تهران-  نشانی:  به  محل  در   ۱۴۰۱/۱۲/۱۹
پلیس- بلوار استقلال- خیابان صاحب الزمان)عج(- جنب مجتمع فرهنگیان- 
دبیرستان مقطع اول کمیل- سالن اجتماعات برگزار می گردد با در دست داشتن 
کارت شناسایی معتبر حضور بهم رسانند تا در موارد ذیل تصمیم گیری صورت 
پذیرد، در صورت عدم امكان حضور در جلسه مجمع، هر عضو می تواند حق 
حضور در جلسه مجمع و حق رای خود را تا ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع با 
حضور در دفتر شرکت تعاونی به شخص دیگری واگذار نماید. لازم به ذکر است 
بازرس تعاونی و مسعود خوشبین  با مرتضی کوثری  تایید نماینده تام الاختیار 
منفرد رئیس هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. هر عضو تعاونی حداکثر وکالت سه 
عضو و هر غیرعضو تعاونی حداکثر وکالت یک عضو را می تواند به عهده بگیرد. 
بدیهی است حضور عضو و وکیل تواما جهت اعطای وکالت الزامی می باشد تا 

پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع صادر گردد.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی 2- انتخاب محل تصفیه
هيئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ایثار فجرآفرینان

 ۱6۰۰i برگ ســبز وانت سیســتم پیكان تیــپ
رنگ ســفید- روغنی مدل ۱3۸۵ به شماره موتور 
 ۱۱۲۸۵۰۰۹3۹۰ و شــماره شاســی ۱۲۱6۹۲۹۲ 
و شــماره پلاک 73۸ و ۱۸ ایران ۲۴ به نام حسن 

لطیفی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز سواری سیستم سایپا تیپ ۱3۱SE* رنگ 
سفید-روغنی مدل ۱3۹3 به شماره موتور ۵3۰۹۴۴۲ 
 NAS۴۱۲۱۰۰E۱۰76۱۵۵ شاســی  شــماره   و 
و شــماره پلاک ۱3۲ ن ۸۸ ایران ۲۴ به نام عفاف 

زباری زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

اصلاحيه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و فوق العاده 
شرکت فرآورده های گوشتی رباط کریم سهامی خاص

به شماره ثبت ۲۸۴7۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰7۳۹۳۵7
پیرو آگهی منتشر شده در همین روزنامه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰7 به شماره ۲3۲۵۲ به اطلاع سهامداران 
محترم یا نمایندگان قانونی آنها می رســاند با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر و اصل برگه 
ســهام و یا مســتندات نمایندگی قانونی به منظور اخذ برگ ورود به جلسه در روز سه شنبه تاریخ 
۱۴۰۱/۱۲/۱6 از ساعت ۱۰:۰۰ تا ۱۴:۰۰ به نشانی تهران خیابان مطهری خیابان فجر پلاک ۱۵ 

کدپستی ۱۵۸۹7۵33۱۵ مراجعه نمایند.
هيئت مدیره

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عباس اسفندیاری دارای شناسنامه شماره ۴۰3۱36۲۸۱۱ به شرح دادخواست به کلاسه 
۱۱۱/۰۱۰۰7۱۰ح از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
در   ۱3۹۰/۴/3 تاریخ  در   3۴ شماره  شناسنامه  به  بخشی  اسفندیار  احمدآقا  مرحوم  شادروان 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی/ متوفیه منحصر است به:
۱- عباس اسفندیاری فرزند احمد شماره ملی ۴۰3۱36۲۸۱۱ متولد ۱3۴۸ نسبت با متوفی فرزند
۲- احسان اسفندیاری فرزند احمدآقا شماره ملی ۴۰3۲۰۹۵۰۹۴ متولد ۱363 نسبت با متوفی فرزند

با  نسبت  متولد ۱36۰  ملی ۴۰3۱3677۸3  شماره  احمد  فرزند  بخشی  اسفندیاری  امین   -3
متوفی فرزند

۴- ریحان اسفندیاری فرزند احمد شماره ملی ۴۰3۱36۲۸۲۱ متولد ۱3۵۰ نسبت با متوفی فرزند
۵- مرضیه اسفندیاری فرزند احمد شماره ملی-شناسنامه ۱7۴۵ متولد ۱3۵۵ نسبت با متوفی فرزند
6- فیروزه ثمربخشی فرزند قربانوردی شماره ملی ۴۰3۱36777۵ متولد ۱33۵ همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی/ متوفیه نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئيس حوزه شماره ۱۱۱ شورای حل اختلاف گل تپه مالف5۴۷

آگهی مزایده اتومبيل
به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۱۰۰7۲۰ یک دســتگاه اتومبیل پیكان ۱6۰۰ دوگانه سوز دستی سال 
ســاخت ۱3۸3 رنگ سفید روغنی با شماره شاســی ۸3۴۰۰67۸ و شماره موتور ۱۱۲۸3۰۰۱۹۹۸ به شماره 
انتظامی ۱۹۹ ج ۵۱ ایران 37 به شرح: رکاب های سمت راست و چپ نیاز به صافكاری و رنگ آمیزی، گلگیر 
سمت راست جلو نیاز به صافكاری و رنگ آمیزی دارد با استهلاک ۵۰٪ لاستیک ها، اتمام بیمه نامه شخص 
ثالث در مورخه ۱۴۰۲/3/۲3 متعلق به آقای متعهد: هادی محمدیاری نصیرکندی بدهكار پرونده اجرائی که 
در قبال مطالبات پرونده اجرائی خانم متعهدله: مریم زینالی بازداشــت شده است و توسط کارشناس رسمی 
دادگستری میاندوآب در وســائط نقلیه موتوری زمینی به مبلغ سیصدمیلیون ریال معادل سی میلیون تومان 
ارزیابی شده است. از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یكشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ در محل اجرای ثبت اسناد و املاک 
شهرستان میاندوآب واقع در میاندوآب خیابان شهدای شرقی ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک طبقه دوم 
اتاق اجرائیات از طریق مزایده به فروش می رســد. به اســتناد ماده ۱36 اصلاحی آئین نامه اجرا شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و نماینده 
قانونی او در جلســه مزایده اســت و برنده مزایده مكلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز 
از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نكند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. به استناد 
ماده ۱3۹ آئین نامه اجرا نیم عشــر و حق مزایده از برنده مزایده نقدا در محل وصول می گردد و هزینه های 
قانونی دیگر شامل هزینه پارکینگ و بیمه و خلافی و سایر هزینه های مشمول دیگر به عهده برنده مزایده 
اســت ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مكان مقرر برگزار خواهد شــد. مضافا خودروی مرقوم در پارکینگ ســرچم میاندوآب مستقر می باشد که 

علاقه مندان به خرید می توانند با اجازه مدیریت پارکینگ سرچم از آن دیدن نمایند. 
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مياندوآب- سعيد سيفی نژاد

آگهی مزایده اتومبيل
به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۱۰۱۴۲7 یک خودروی سواری ساینا 
متعلــق به آقای مرتضی مهرمنش که طبق نظر کارشــناس رســمی- با 
مشــخصات: شــماره انتظامی- ۴7- ۵۵۱ ص 7۹ نوع، سواری- سیستم، 
ســایپا- تیپ، ســاینا- مدل ۱3۹6- رنگ ســفید روغنی، شــماره موتور 
شاســی NAS۸3۱۱۰۰H۵7۱7۵۰۸ ایــن  شــماره   M۱۵/۸3۹۱۵6۹
مشــخصات براساس رویت پلاک مشخصات وســیله نقلیه درج گردیده و 
هیچگونه سند و مدرک مشخصات از جانب خواهان و خوانده ارائه نگردید. 
وضعیت اتاق- در حد مدل سالم فقط سپر عقب ریختگی رنگ دارد با تستر 
مغناطیســی کنترل شد به نظر نمی رسد تصادف شــدیدی داشته باشد. به 
علت از کار افتادن باطری موتور روشــن نشد. قسمت داخل اتاق کلا سالم 
در حد مدل به علت روشــن نشدن کیلومتر کارکرد مشخص نگردید دارای 
رادیو پخش است. کارکرد لاستیكها حدود ۵۰٪ وضعیت بیمه شخص ثالث 
و بدنه مشخص نشد- به مبلغ ۱/۹۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )معادل یكصد و نود 
و پنج میلیون تومان( ارزیابی شده، و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی از طلب 
بســتانكار )خانم لیلا پاکپور( و نیم عشر اجرایی و هزینه های اجرایی متعلقه 
در روز یكشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ فوق شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد و طبق ماده ۱36 شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلســه مزایده اســت و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در 
جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع در 
اراک، پارکینگ قدس دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز برگزاری 
مزایده به عهده بدهكار اســت. کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به 
عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم 
سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارائی و عوارض شهرداری است و 
چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان ساعت و مكان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۸

رئيس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
۸63/م الف منصوری

برنامه هفته بيست و یکم ليگ برتر ایران
دوشنبه8اسفند۱۴۰۱

*ذوب آهن.......................................................................مس کرمان)ساعت۱5:۰۰(
*گل گهرسیرجان.....................................................................پیکان)ساعت۱۶:۳۰(
*پرسپولیس....................................................نفت مسجد سلیمان)ساعت۱۶:۴5(

سهشنبه9اسفند۱۴۰۱
*هوادار........................................................................مس رفسنجان)ساعت۱5:۰۰(
*نساجی مازندران................................................................استقلال)ساعت۱۶:۰۰(
*آلومینیوم اراک....................................................................سپاهان)ساعت۱۶:۳۰(
*صنعت نفت آبادان..............................................................تراکتور)ساعت۱8:۰۰(

چهارشنبه۱۰اسفند۱۴۰۱
*فولاد..........................................................................................ملوان)ساعت۱۶:۰۰(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلها باختتساویبردبازیتیم

۳1194۲-1۲۰1۲6۲1۲. سپاهان

۲۳14۳9-۲۲۰116۳9. پرسپولیس 

۲81۳۳9-۳۲۰116۳15. استقلال 

۲86۳4-4۲۰974۲۲. گل گهرسیرجان 

۲45۳۳-5۲۰96519. تراکتور

145۲9-6۲۰7859. آلومینیوم اراک 

156۲8-7۲۰51۳۲9. مس رفسنجان

۲۲5-14-8۲۰67716. هوادار

1۲4-16-9۲۰59617.  فولاد

5۲۲-۲1-1۰۲۰578۲6. نساجی مازندران

6۲۲-15-11۲۰578۲1.  ملوان انزلی 

7۲1-9-1۲۲۰49716. پیکان 

1۲۰-16-1۳۲۰۳11617. ذوب آهن 

618-16-14۲۰461۰۲۲. مس کرمان 

1۳1۲-11-15۲۰۲61۲۲4.  صنعت نفت آبادان 

۲71۲-1۳-16۲۰۲61۲4۰. نفت مسجد سلیمان 


